Ofício 034/2023

Pouso Alegre, 4 de Julho de 2023.

Exmo. Sr. Vereador,
Presidente Leandro Morais
Câmara Municipalde Pouso Alegre

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-mé dopresente, para informar Vossa

Excelência, minha ausênciana 22.SessãoOrdináriadesta terça-feira, 4 de julho de 2023,

às i8horas, na Câmara Municipal, por motivo de saúde.Mamiliar com necessidade de

acompanhante, após orientaçãomédica).

Sem mais parao momento, renovamos os votos de estima é consideração.

Atenciosamente,
Miguel Jr.Tomatinho

Vereador